
 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka 

„Poskytování cestovních služeb 2016“ 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ053347/2016 

CPV/NIPEZ: 63500000-4 

II. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smluv se třemi dodavateli pro spolupráci při 

poskytování cestovních služeb souvisejících se zahraničními služebními cestami zaměstnanců 

zadavatele.  

Poskytováním cestovních služeb se rozumí zejména: 

- zajišťování dodání letenek zadavateli elektronicky na e-mailovou adresu, 

- zasílání letenek do zahraničí, umožnění vyzvednutí letenek na letišti nebo v kanceláři 

letecké společnosti, 

- zajišťování vlakové, autobusové a trajektové dopravy, 

- zajišťování ubytování požadované kategorie na celém světě, 

- zajišťování víz a pojištění pro cesty, 

- poskytování každodenní bezplatné informace a rezervace cestovních služeb, 

- pravidelné informování e-mailem o aktuálních zvýhodněných nabídkách, 

- provádění konzultací před cestou a zajištění asistence při potížích na cestě, 

- zajišťování pronájmu automobilů, 

- zprostředkování letecké přepravy nákladů, 

- poskytování služeb pro zahraniční návštěvy na území České republiky. 



III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

1. Závazná objednávka na poskytnutí konkrétní služby bude realizována na základě 

zadavatelem provedeného „minitendru“ uskutečněného mezi dodavateli vzešlými z tohoto 

zadávacího řízení. 

2. Maximální reakční doba na zodpovězení požadavku zadavatele v rámci „minitendru“, tj. zda 

dodavatel je schopen poskytnout konkrétní službu vč. uvedení ceny, bude v pracovní době (8.00 

hod. – 16.00 hod.) do 2 hodin od obdržení požadavku. 

3. Za poskytnuté služby budou platby zadavatelem hrazeny bankovním převodem na základě 

dodavatelem vystavené faktury se splatností 14 dnů od doručení faktury zadavateli. 

4. Na vyžádání zadavatele dodavatel vypracuje statistické přehledy využitých služeb ke konci 

každého čtvrtletí. 

5. Uchazeč nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s jeho 

účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky. 

IV. Doba plnění 

Doba plnění: 1. 7. 2016 až 30. 6. 2018 

V. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Do hodnocení budou zařazeny pouze nabídky splňující požadavky zadavatele. 

Zpracování nabídkové ceny: 

 

Dodavatel v nabídce uvede ceny servisních poplatků, které budou účtovány zadavateli za 

poskytnutí následujících služeb: 

 

1. Vystavení letenky (příp. low-cost letenky)  

2. - Storno letenky 

 - Změna v již vystavené letence 

Způsob hodnocení nabídek:   

Vyhovující nabídky budou hodnoceny hodnotící komisí podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena, v rámci něhož zadavatel stanovuje tyto dílčí váhy: 

 Cena poplatku uvedeného v bodě ad. 5.1. bude mít váhu 90 % 

 Součet cen poplatků uvedených v bodě ad. 5.2. bude mít váhu 10 %. 

Zadavatel bude hodnotit celkovou cenu s DPH bodovací metodou. Bodové hodnocení bude 

vypočteno podle vzorce: 

100
Kčvcenahodnocená

Kčvcenanejnižší

 

Skutečná výše bodů = počet bodů * dílčí váha. 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých vah. 



VI. Kvalifikační doklady 

- Reference o poskytnutých cestovních službách pro orgány státní správy v posledních 

třech letech, 

- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání,  

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku. 

VII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 
 

- Krycí list – základní údaje o uchazeči, 

- Nabídková cena zpracovaná dle bodu 5. výzvy bez a vč. DPH, 

- Kvalifikační doklady dle bodu 6. výzvy, 

- Nabídka dalších služeb neuvedených v bodě 2. výzvy vč. uvedení cen (např. zajištění 

parkování u letiště, zajištění dopravy na letiště atd.), 

- Návrh smlouvy vypracovaný v souladu s požadavky stanovenými touto výzvou, 

podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

 

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 

doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných uchazečů. 

VIII. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 14,00 

hod. na adrese zadavatele: Hroznová 2, 656 06 Brno, oddělení rozpočtu,  

nejpozději do 27. 5. 2016 do 10:00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem 

veřejné zakázky „Poskytování cestovních služeb 2016“ – NEOTEVÍRAT a opatřených na 

uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Pokud bude 

některá nabídka podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, na nabídku se bude pohlížet, jako 

by nebyla podána. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí uchazeče. Pozdě podaná 

nabídka se uchazeči nevrací a zadavatel ji archivuje. 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o výběru 

nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek 

a končí nejpozději dne 30. 6. 2016. 

IX. Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

a) Otevírání obálek a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 



b) O výsledku hodnocení nabídek budou uchazeči písemně vyrozuměni. Uchazeči, kteří mají 

aktivní datové schránky, obdrží oznámení o výsledku zadávacího řízení jejich 

prostřednictvím. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta pro 

zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

X. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupci zadavatele pověření jednáním s uchazeči: 

 

ve věcech smluvních Mgr. Miloslav Králíček tel: 543548236 
mail: 

miloslav.kralicek@ukzuz.cz 

ve věcech plnění VZ Helena Lázničková tel: 543548274 
mail: 

helena.laznickova@ukzuz.cz 

XI. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 

c) nevracet uchazečům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne: 

 

 

 

 

 

11. 5. 2016 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

   

   

   

 


		2016-05-11T09:02:33+0200


		2016-05-11T10:13:53+0200




